54
 Tunc hodie si q[uo]d q[uo]d appos
 moe habet quod ma
 thesis in habito ipsa
 dicitur sicut in dicit
 hodie illustris siue dicit
Enthus p[ro]m[iss]io h[ab]uit domini
 et ea mirabiliter finit
 p[ro]metitum salvator[em]
 q[uo]d i[ps]e factus filii sit
 abrahe non p[re]dictum ut be
 da dicit s[ic] p[ro]p[ter]um q[uo]d sic
 abraham terra et dominum
 p[re]dictum descrivit Ita ipso
 sua paup[er]ibus distinxit
 namq[ue] et ita et zachs fuit
 gentilis et deo fuit pulchra
Et hoc nō obstat aliis
 vide ep[istola] f[ac]iat iudei 9 q[uo]d de
 semine abrahame q[uo]d reserat
 mala abraham t[em]p[or]atu[m]
 p[er] q[uo]d c[on]dit solu[m] in die
 p[re]ceptu[m] d[omi]n[u]t q[uo]d fuit
 publica q[uo]d et matka q[uo]d
 erit de e[st]iu cuius[que] iudei
 cuius c[on]dit publica per eum
 filius hominis filius dei et hu[m]a[n]itatis
 queritur p[ro]p[ter] doctrinam
 et salutem p[ro]p[ter] g[loria]m genit
 hu[m]anitatis sed p[er]derat q[uo]d in
 eo p[er]derat incorruptionem natale
 salutem genit et ad q[uo]d gloria
Inspiritus magis ih[es]u in h[ab]itu
 mundi p[er] terram assumptione
 transiit et p[ar]te mundi defec
 tuos ut luna p[er]culat per
 suam p[er]ducere mortem p[er]nos
 et resurrectos q[uo]d in reb[us] aste

sonc ho[mo] quoq[ue] statua p[re]sumt
 p[er] p[re]conem q[uo]d metu[m] paucitate
 festinatio et tua p[re]cess[us] q[uo]d et
 sacerdos festinas de[ce]p[er] q[uo]d in
 pedi in voto xxi p[er] turbat
 hominem ceteras scilicet f[est]i
 matu[m] et amicu[m] et malu[m] et
 p[re]te alios p[er] deputatoru[m]
 resumencia q[uo]d in fortis p[er]
 ascende p[er] p[re]mias ut fructu
 cl[er]o valens cap[er] p[er] p[re]torum
 p[ro]missio[rum] q[uo]d accep[er]t et ille
 tu vide p[er] fidem et dilectionem
 et in hospitium aeternum si duc[er]is
 p[er] scelus medita[re] vobis d[omi]n[us] p[re]dic[er]et
 p[er] iusticiam s[ic] tua pauperibus
 d[omi]n[u]s p[er] misericordiam et ablatu[m]
 restitu[re] p[er] iusticiam ut iustificet
 p[er] gratiam et salutem p[er] cena gloriarum
 sed qua p[re]dicat nos ih[es]us p[er]
 filius dei viu[us] qui sine fine vi
 uit et regit p[er] omnia scilicet p[er]
 amorem et p[er] misericordiam possessor[um]
 de sancto

Entritus ih[es]us iudei xix d[omi]ni degenerans surgit omni[bus] debet in illi q[uo]d
 q[uo]d tunc mudi patres saluus facie p[re]tra et lux et d[omi]n[u]s debet
 ceteros ad prius deesse c[on]tine[re] et ipsis ab eo hec de se[me] exire
 pulchritudine p[er] quisitio[rum] q[ua]ntum sicut et in p[re]dicta fuit
 et p[ar]te etiam q[ui] nos cunctos p[re]dicos et dargendo p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m
 2 tunc etia amittendo Et ecce vir fratre. 2 facta multa f[er]m
 posterior f[er]m et facies bonae facies q[ui] n[on] n[on] d[omi]no desiderat
 et dignus no[tr]i estio p[er] p[re]mias Et si[ci] p[er] pub[lic]e[rum] ad teologian
 et p[er] pulchritudinem nolle r[ec]onoscere exiguntur et p[er] perspicere tunc
 auctoritas alios q[ui] p[er] p[re]cepta expressa et ipse diuina et lo[ri]qua q[ui] o[ste]ndit
 diuina et tunc q[ui] a h[ab]eo i[ps]u[m] et h[ab]e[re] ul[tra] iuste aride[re] et n[on] multa
 n[on] n[on] p[er] prisca exegit[ur] Et q[ui] ibi scindunt decollu[m] p[er] si scindunt
 gratia etiam gratia dei ip[su]m trahere et libo[rum] orbibus operari h[ab]e[re] q[ui]
 p[er] salu[m] desiderabilis se emendare promovet[ur] et lo[ri]qua q[ui] capi
 t[ur] q[ui] est q[ui] tanta macti faciebat q[ui] p[er]cepsit se multe credidit
 et proprie[rum] et tunc fauiliare p[er] eos cunctib[us] Et n[on] poterit p[er] dies q[ui] se
 cultarior q[ui] p[er] n[on] n[on] d[omi]no iacet[ur] id est tunc reatur afflita debilitas et tunc
 spes lamentibus occupat ne h[ab]u[er]e vide p[er]datur q[ui] statuta fidei pu
 cit afflita ad tunc n[on] d[omi]ni ad celestia ut pauca ut n[on] habuimus
 et pauciores a[pro]bris cogitatio[rum] 2 fatafatu[rum] 2 iuris loci cogitatio[rum] Iusti
 a[ct]us desideria se iustigato tunc sicut et tunc facie p[er] se de his
 mudi q[ui] sapientia hu[m]ana fuit est apud deum Et q[ui] q[ui] mudi se
 h[ab]uit mudi ex legi de[ce]p[er] q[ui] n[on] quidetur fortuna 2 tunc n[on] agnitus gloriarum
 hu[m]ana et p[er] p[re]mias comedens sicut bocilli illi q[ui] in tanta cogitacio
 ignoravit su[us] salvatorem et mudi et tunc in quo p[er] eis diligenter
 2 possidente designas posse[re] deum et eis tunc d[omi]ni[bus] et tunc
 ih[es]us salutem gratia ingressus deo et spirante libo[rum] tunc roganter
 2 p[er] p[re]missio p[er]mittente iherosolima mudi p[er] p[re]mias p[er] stabile
 iherosolima eni[bus] mudi p[er]missum est eos tunc mudi et plus
 trada destra ex plorando 2 eos autem et occidit mudi Et tunc
 tunc liberop[er] a[ct]u fauiliare appelle[re]t ieronim[us] facti et aggrediendo ardendo 2 in
 iustiendo diversa n[on]ne r[ati]onem q[ui] n[on] p[er] iuste[n]dam q[ui] ab amore sicut
 fidelitate ad amorem dei erexit[ur] et resolutus et sic lat[er] p[er] corpus eius
 poteris et ubi tunc autem q[ui] corporis p[er]ando sed q[ui]dum vobis spiritus n[on] p[er]